

## Položkový rozpočet

Stavba: 225zak012 Boží muka  
Objekt: 0001 Vlastní stavba  
Rozpočet: 2250120001 Boží muka - krytina

Zhotovitel: Ing. Miroslav Sporek  
186  
76325 Vysoké Pole

IČO: 10645829  
DIČ: XXXXXXXXXX

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
Přemyslova 1106/19  
50008 Hradec Králové

IČO: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Vypracoval: Sporek

|                          |      |               |
|--------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 12 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH              | 12 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 50 295,62 CZK |
| Základní DPH             | 21 % | 10 562,08 CZK |

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 60 857,70 czk

V \_\_\_\_\_ dne 20.05.2025

Sporek Miroslav  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

XXXXXXXXXX  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

|           |            |                     |           |
|-----------|------------|---------------------|-----------|
| Stavba:   | 225zak012  | Boží muka           | List č. 2 |
| Rozpočet: | 2250120001 | Boží muka - krytina |           |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu | Celkem           | Hmotnost       |
|-------|----------------------------------------------|----------|------------------|----------------|
| 94    | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      | 2 010,50         | 0,04058        |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      | 3 137,71         | 0,00000        |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      | 31,00            | 0,00000        |
| 762   | Konstrukce tesařské                          | PSV      | 4 229,07         | 0,03221        |
| 763   | Dřevostavby                                  | PSV      | 10 199,61        | 0,07691        |
| 764   | Konstrukce klempířské                        | PSV      | 3 800,42         | 0,00050        |
| 765   | Krytiny tvrdé                                | PSV      | 26 887,31        | 0,07045        |
|       |                                              |          | <b>50 295,62</b> | <b>0,22065</b> |

|           |            |                     |           |
|-----------|------------|---------------------|-----------|
| Stavba:   | 225zak012  | Boží muka           | List č. 3 |
| Objekt:   | 0001       | Vlastní stavba      |           |
| Rozpočet: | 2250120001 | Boží muka - krytina |           |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|

|                   |              |                                              |    |      |        |                 |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------|----|------|--------|-----------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>94</b>    | <b>Lešení a stavební výtahy</b>              |    |      |        |                 |
| 1                 | 941955004R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 | 6,40 | 314,14 | 2 010,50        |
|                   | Výkaz výměr: | 1,6*4*1                                      |    | 6,40 |        |                 |
| <b>Celkem za:</b> | <b>94</b>    | <b>Lešení a stavební výtahy</b>              |    |      |        | <b>2 010,50</b> |

|                   |              |                                                     |     |       |        |                 |
|-------------------|--------------|-----------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>95</b>    | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |     |       |        |                 |
| 2                 | 953992321R00 | Osazení hmoždinek ve střepech z žb.DN 10 - 12 mm    | kus | 23,40 | 134,09 | 3 137,71        |
|                   | Výkaz výměr: | 7,8*3                                               |     | 23,40 |        |                 |
| <b>Celkem za:</b> | <b>95</b>    | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |     |       |        | <b>3 137,71</b> |

|                   |              |                                              |   |      |        |              |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------|---|------|--------|--------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>99</b>    | <b>Staveništní přesun hmot</b>               |   |      |        |              |
| 3                 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,04 | 763,99 | 31,00        |
| <b>Celkem za:</b> | <b>99</b>    | <b>Staveništní přesun hmot</b>               |   |      |        | <b>31,00</b> |

|                   |              |                                                               |    |       |        |                 |
|-------------------|--------------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>762</b>   | <b>Konstrukce tesařské</b>                                    |    |       |        |                 |
| 4                 | 762342911RT2 | Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 22 cm latě 3/5 cm | m2 | 7,80  | 483,32 | 3 769,90        |
| 5                 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m            | %  | 37,70 | 12,18  | 459,17          |
| <b>Celkem za:</b> | <b>762</b>   | <b>Konstrukce tesařské</b>                                    |    |       |        | <b>4 229,07</b> |

|                   |              |                                                                                          |    |      |          |                  |
|-------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|------------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>763</b>   | <b>Dřevostavby</b>                                                                       |    |      |          |                  |
| 6                 | 763611121RT6 | Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,spanky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm | m2 | 7,80 | 1 285,13 | 10 024,01        |
| 7                 | 998763101R00 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m                                               | t  | 0,08 | 2 283,22 | 175,60           |
| <b>Celkem za:</b> | <b>763</b>   | <b>Dřevostavby</b>                                                                       |    |      |          | <b>10 199,61</b> |

|                   |              |                                                           |     |       |        |                 |
|-------------------|--------------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>764</b>   | <b>Konstrukce klempířské</b>                              |     |       |        |                 |
| 8                 | 764292291R00 | Montáž úžlabí z Cu                                        | m   | 8,00  | 418,01 | 3 344,08        |
|                   | Popis:       | včetně spojovacích prostředků.                            |     |       |        |                 |
|                   | Výkaz výměr: | 4*2                                                       |     | 8,00  |        |                 |
| 9                 | 764292292R00 | Montáž spoje úžlabí v hřebeni z Cu                        | kus | 1,00  | 320,12 | 320,12          |
| 10                | 19621027R    | Plech hladký měděný Cu 99,9 - R240, 0,80 x 1000 x 2000 mm | kg  | 0,02  | 468,64 | 11,25           |
|                   | Výkaz výměr: | 8*0,25*1*0,012                                            |     | 0,02  |        |                 |
| 11                | 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m          | %   | 36,75 | 3,40   | 124,97          |
| <b>Celkem za:</b> | <b>764</b>   | <b>Konstrukce klempířské</b>                              |     |       |        | <b>3 800,42</b> |

|                   |              |                                                                     |    |        |          |                  |
|-------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------|
| <b>Díl:</b>       | <b>765</b>   | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                |    |        |          |                  |
| 12                | 765365254T00 | Hřeben k plastovému CAPPACO, šupina SK-3, překládaný                | m  | 8,00   | 1 411,58 | 11 292,64        |
|                   | Popis:       | Dodávka a montáž hřebenače včetně spojovacích prostředků.           |    |        |          |                  |
| 13                | 765366221T00 | Krytina z plastové břidlice CAPPACO, SK-3 šupina 350x350 mm         | m2 | 7,28   | 1 336,08 | 9 726,66         |
|                   | Popis:       | Dodávka a montáž krytiny, spon včetně spojovacích prostředků.       |    |        |          |                  |
| 14                | 765901103R00 | Fólie podstřešní paropropust. Tondach Tuning Fol-S                  | m2 | 7,28   | 178,74   | 1 301,23         |
|                   | Popis:       | Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. |    |        |          |                  |
| 15                | 998765202R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                        | %  | 223,21 | 20,46    | 4 566,78         |
| <b>Celkem za:</b> | <b>765</b>   | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                |    |        |          | <b>26 887,31</b> |